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MAAKOTKARAPORTTI 2006 
 
 
Kannan koko ja levinneisyys 
 
Maakotkan levinneisyys on pohjoinen, noin 80 prosenttia Suomen maakotkista pesii Lapin läänissä 
ja noin 90 prosenttia poronhoitoalueella. Maakotkarekisterissä on lokakuussa 2006 kaikkiaan 425 
sellaista maakotkareviiriä joilla on tarkastustoiminnan aikana todettu merkkejä maakotkan 
pesinnästä. Viimeisen viiden vuoden aikana niistä on ollut asuttuna 366 reviiriä. Hukassa on 
edelleen 30- 40 reviiriä, joten Suomen maakotkien kokonaismäärä on noin 450 paria. Hukassa 
olevien tunnettujen reviirien vaihtopesien määrä on huolestuttavasti lisääntynyt ja tulevien vuosien 
tärkeimpiä töitä onkin niiden etsiminen ja löytäminen.  
Uusia reviirejä löytyi 9 ja vanhoilta reviireiltä löytyi 22 uutta vaihtopesää. Suurin osa uusista 
reviireistä ja pesistä löytyi levinneisyyden ydinalueelta Lapista.  Suomen maakotkakanta kasvaa 
hitaasti, arviolta 1-3 uudella pesivällä parilla vuosittain. 
 
Pesimätulos 2006 
 
Pesimätulos oli edelleen heikko vaikkakin jonkin verran parempi kuin vuonna 2005.  
Asuttuja reviirejä todettiin 280 ja pesintä onnistui 120:llä reviirillä. Rengastusikäisiä poikasia 
todettiin kaikkiaan 136. Parhaimpina vuosina poikasten määrä on ollut noin 180. 
Poikasia/ onnistunut pesintä oli 1,13 ( vuosien 1991-2006 keskiarvo 1,20) ja poikasia/ asuttu reviiri 
oli 0,49 (vuosien 1991-2006 keskiarvo 0,57). Pesintätulos oli erityisen huono Koillismaalla ja Itä-
Lapissa mutta keskimääräinen tai hyvä Pudasjärvi-Ranua alueella sekä Länsi-Inarissa. 
Keskimääräistä pienempi poikasten määrä onnistuneissa pesinnöissä viittaa heikentyneeseen 
ravintotilanteeseen, mutta myös toukokuun alkuun sattuneiden lumi- ja räntäsateiden aikana 
keskeytyi pesintöjä.  
 
Tarkastustoiminta 
 
Pesien tarkastamiseen osallistui kaikkiaan 34 vapaaehtoista lintuharrastajaa sekä kymmenkunta 
Metsähallituksen työntekijää. Lapin erämaa-alueilla tarkastettiin noin 80 reviiriä helikopterilla. 
Tunnetuista 425 reviiristä tarkastettiin reviiriä 414 ja tarkastamatta jääneet reviirit sijaitsevat 
poronhoitoalueen ulkopuolella ja ovat olleet asumattomina jo hyvin pitkään. 
 
 
 



  
 
Kuva 1. Kartta aluejaosta taulukoihin maakotkan, muuttohaukan ja merikotkan pesimätuloksesta. 
              Merikotkantaulukossa alue Perämeri käsittää rannikon ja saariston Kalajoelta Tornioon 
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